上饶师范学院 2020 年教师竞赛结果名单公示

根据《关于上饶师范学院教师教学竞赛校级决赛安排的通知》（饶

师院教字〔2020〕52 号）要求，现将上饶师范学院 2020 年教师竞赛

结果名单予以公示。公示期为 11 月 9 日—11 月 16 日，公示期如有

异议，请向我校反映，逾期不予受理。联系人：丁老师，电话：079

3-8150478，邮箱地址：1007872518@qq.com。

特此告知

附件：上饶师范学院 2020 年教师竞赛结果名单

上饶师范学院

2020 年 11 月 9日

附件：

上饶师范学院 2020 年教师竞赛结果名单

序号 组别 姓名 二级学院 获奖等级

1

自

然

科

学

组

戈根武 化学与环境科学学院 一等奖

2  王小霞 物理与电子信息学院 二等奖

3  董承旭 历史地理与旅游学院 二等奖

4  周安西 化学与环境科学学院 三等奖

5  舒陈华 化学与环境科学学院 三等奖

6  毛润华 经济与管理学院 三等奖

7  黄立 物理与电子信息学院 三等奖

8

人

文
社

会

科

学

组

孙玉桃 文学与新闻传播学院 一等奖

9  张小丽 文学与新闻传播学院 二等奖

10  何灶 教育科学学院 二等奖

11  刘纯娇 政治与法律学院 二等奖

12  任新民 马克思主义学院 三等奖

13  李梁平 历史地理与旅游学院 三等奖

14  孙静 外国语学院 三等奖

15  韩梅 教育科学学院 三等奖

16
艺

术

体

育

组

刘芳 音乐舞蹈学院 一等奖

17  徐佳丽 体育学院 二等奖

18  陈吕 文学与新闻传播学院 三等奖

19  陈倩 体育学院 三等奖

20  罗京 音乐舞蹈学院 三等奖